
Postup při potvrzování a evidenci odpracovaných brigádnických hodin. 

 

1. Zájemci o odpracování brigádnických hodin se zapíší do připraveného 
seznamu, který je na nástěnce u „Spolkové chaty“. 

2. Tiskopis „Potvrzení o provedení brigády“ si každý člen může vyzvednout na 
nástěnce u „Spolkové chaty“. 

3. Odpracování brigády je nutné oznámit členu výboru p. Balšánkovi 
(zahrádka č. 74) a předložit vyplněné oba díly „Potvrzení o provedení 
brigády“, který svým podpisem potvrdí správnost a zapíše do evidence. 

4. Po zapsání do evidence bude zahrádkáři dodán potvrzený díl B, díl A 
zůstává jako příloha v evidenci o převedení brigády. 

5. Tento postup je třeba dodržovat, aby nedocházelo ke zbytečným dohadům 
o jednotlivých brigádách a nepřesnostem při evidenci brigádnických hodin. 

6. Potvrzení o provedení brigády je nutné odevzdat vždy do 31. 10. 
příslušného kalendářního roku. 


